=

х

Ii
(

II

(

552

ХАБАРОВСКЯЙ КРАЙ
Г.ХАБАРОВСК

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА Х 47

РЕШЕНИЕ

06.092021

_____________

(допта, Г.Хабаровск
(често проведения)

Об утверждении графиков работы членов участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса в период подготовки и проведения

дополнительных выборов депутата Законодательной думы Хабаровского

( краи седьмого созыва

В соответствии с постановлением территориальная избирательная комиссия

<О6 установлении даты начала работы и графика работы у1-iастковых

избирательных комиссий в период подготовки и проведения дополнительных

выборов депутата Законодательной думы Хабаровского края седьмого созыва)>

от «19» августа 2021г. * 13/118-8, участковая избирательная комиссия )ЧЁ 47

решила:

i. Утвердить график работы членов участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной)

основе, на период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата

Законодательной думы Хабаровского края седьмого созыва.

2. Установить режим работы в рабочие дни с 10.00 часов до 18.00 часов,

а в дни голосования 17.09.-18.09.2021г. с 7.00 часов до 21.00 часов, в день

голосования 19.09.2021г. с 6.30 часов до 24.00 часов, дежурство членов комиссий

с правом решающего голоса в выходные дни (суббота, воскресенье) с 10.00 часов

до 18.00 часов.

Председатель участковой 4 / 4
избирательной комиссии 1 д

ПО ГН Ь Г ЦЦЦI 1 Ы фцIГI ГИЯ

ё.

Секретарь астковой
изоирательнои комиссии

ПО.IП [4С1 [Ш [ГН ИЗЬГ. фа” III НЯ